АДМИНИСТРАЦИЯ ВАБЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 декабря 2017 г.                № 60-па

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Ваблинского сельсовета Конышевского района Курской области

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Ваблинского сельсовета Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации Ваблинского сельсовета Конышевского района Курской области от 15.12.2015 года № 41-па «Об утверждении Плана мероприятий по формированию ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых муниципальными учреждениями Ваблинского сельсовета Конышевского района Курской области»;
постановление Администрации Ваблинского сельсовета Конышевского района Курской области от 31.12.2015 г. № 42-па «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Ваблинского сельсовета Конышевского района Курской области в качестве основных видов деятельности»;
2. Постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.

Глава Ваблинского сельсовета
Конышевского района                                                 В.А.Маковнев
[bookmark: _GoBack]